
 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN

 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: EX-2020-01730887-UBA-DME#SG y otros - AD REF SESIÓN 11 DE 
NOVIEMBRE DE 2020

 

VISTO 
Las Resoluciones Nros. REREC-2020-1018-E-UBA-REC, REREC-2020-1045-E-UBA-
REC, REREC-2020-1053-E-UBA-REC, REREC-2020-1057-E-UBA-REC, REREC-
2020-1060-E-UBA-REC, REREC-2020-1063-E-UBA-REC, REREC-2020-1072-E-
UBA-REC, REREC-2020-1073-E-UBA-REC, REREC-2020-1077-E-UBA-REC, 
REREC-2020-1093-E-UBA-REC, REREC-2020-1095-E-UBA-REC, REREC-2020-
1096-E-UBA-REC, REREC-2020-1098-E-UBA-REC, REREC-2020-1120-E-UBA-
REC, REREC-2020-1123-E-UBA-REC, REREC-2020-1124-E-UBA-REC, REREC-
2020-1125-E-UBA-REC, REREC-2020-1128-E-UBA-REC, REREC-2020-1166-E-
UBA-REC y REREC-2020-1167-E-UBA-REC dictadas "ad-referéndum" del Consejo 
Superior por el Rector.

Lo dispuesto por este Consejo Superior en su sesión del día 11 de noviembre de 
2020.

Por ello, y en uso de sus atribuciones,

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES 
RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Ratificar las Resoluciones Nros. REREC-2020-1018-E-UBA-REC, 
REREC-2020-1045-E-UBA-REC, REREC-2020-1053-E-UBA-REC, REREC-2020-

 
 
 
 



1057-E-UBA-REC, REREC-2020-1060-E-UBA-REC, REREC-2020-1063-E-UBA-
REC, REREC-2020-1072-E-UBA-REC, REREC-2020-1073-E-UBA-REC, REREC-
2020-1077-E-UBA-REC, REREC-2020-1093-E-UBA-REC, REREC-2020-1095-E-
UBA-REC, REREC-2020-1096-E-UBA-REC, REREC-2020-1098-E-UBA-REC, 
REREC-2020-1120-E-UBA-REC, REREC-2020-1123-E-UBA-REC, REREC-2020-
1124-E-UBA-REC, REREC-2020-1125-E-UBA-REC, REREC-2020-1128-E-UBA-
REC, REREC-2020-1166-E-UBA-REC y REREC-2020-1167-E-UBA-REC dictadas 
"ad-referéndum" del Consejo Superior por el Rector, que como Anexo (ACS-2020-
177-E-UBA-SG) forman parte de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2º.- Regístrese, comuníquese y siga el trámite dispuesto en la Resolución 
pertinente.

 


	fecha: Jueves 12 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RESCS-2020-459-E-UBA-REC
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2020-11-12T20:59:16-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Mariano Genovesi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
		2020-11-12T21:11:34-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_1: Alberto Barbieri
	cargo_1: Rector
	reparticion_1: Rectorado
		2020-11-12T21:10:40-0300




